UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TỊNH MINH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND                           Tịnh Minh, ngày 23  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán hồ sơ đấu giá đất trồng keo tại thôn Minh Trung, xã Tịnh Minh;

 UBND xã Tịnh Minh tổ chức bán và nhận hồ sơ đấu giá đất trồng keo tại

thôn Minh Trung, xã Tịnh Minh như sau:

1. Địa điểm Đồi Ông Niềm, xóm 2 thôn Minh Trung, xã Tịnh Minh.

TT

Địa điểm

Số

thửa

(lô)

Tờ

bản

đồ đo

2018

Diện

tích

(m2)

Giá khởi

điểm

(đồng/500m2

/ năm)

Tiền

mua hồ

sơ

(đồng)

Tiền đặt

trước

(đồng)

1 Đồi Ông Niềm,

xóm 2 thôn Minh

Trung

01 01 60.000  500.000đ

/500m2/1năm

100.000 12.000.000

  Cộng   (6ha)   100.000 12.000.000

2. Thời gian, bán và nhận hồ sơ, nhận tiền đặt trước: Kể từ lúc 7h30 ngày

23/10/2024 đến hết 17 giờ ngày 29/10/2024 (trong giờ hành chính) tại phòng

làm việc công chức Tài chính- KT UBND xã Tịnh Minh.

3. Thời gian đấu giá dự kiến vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/10/2024 tại

Hội Trường UBND xã Tịnh Minh.

Hộ gia đình, cá nhân có hộ khẩu thường trú tại xã Tịnh Minh có nhu cầu,

có đủ điều kiện theo quy định thì mua hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá.

 Nay UBND xã thông báo./.

Nơi nhận:             TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy xã;  TT HĐND             Báo cáo                                      KT.CHỦ TỊCH

- Mặt trận và các Hội đoàn thể;                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh;

- Niêm yết tại Cơ quan;

- Lưu VT.

                 Từ  Tiến Tài

		2024-10-24T12:06:37+0700

		2024-10-24T14:03:42+0700

		2024-10-24T14:03:42+0700